

Visio

*Kaikki konfliktit ovat  
ratkaistavissa*



# CMI pähkinäkuoressa

Itsenäinen suomalainen järjestö, joka ehkäisee ja ratkaisee poliittisia konflikteja rauhanvälityksen ja vuoropuhelun avulla.

Työmme tuottaa parempia rauhanprosesseja, rauhantekijöitä ja tapoja rakentaa rauhaa.

Martti Ahtisaari perusti CMI:n vuonna 2000 presidenttikautensa jälkeen. 20 vuodessa yhdeksi johtavista rauhanvälittäjistä.

# CMI:n avainlukuja 2020



## Missä työskentelemme

- **Lähi-itä ja Pohjois-Afrikka**
- **Saharan eteläpuolinen Afrikka**
- **Itä-Eurooppa, Kaukasia ja Keski-Aasia**
- **Aasia**





# Ukrainan tilanteesta

Olemme tukeneet vuoropuhelua konfliktin ratkaisemiseksi 2014 lähtien. Jatkamme ponnisteluja rauhan puolesta myös nyt.

Tuemme aktiivisesti neuvotteluja humanitäärisen tilanteen helpottamiseksi. Yksittäiset askeleet tärkeitä luottamukselle.

Ukrainan sota osa globaalia kehitystä, jossa konflikteja yritetään ratkaista enenevässä määrin ratkaista sotimalla, ei neuvottelemalla.

# Miksi rauhanvälityksellä on merkitystä?

Maailma muuttunut entistä epävakammaksi. Koronakriisi on nostanut pintaan uusia ja vanhoja jännitteitä.

Sotia ei ratkaista sotimalla – kestävä rauha vaatii poliittisesti neuvotellun ratkaisun.

Rauhanvälitys on kustannustehokas vaihtoehto: pienikin rahallinen investointi voi tuottaa merkittäviä tuloksia.



**Aseisiin käytetään joka päivä  
4 000 000 000 euroa.**

**Yksi rauhanneuvottelukierros maksaa  
noin 40 000 euroa.**

# CMI:tä tarvitaan, koska...

Kasvava tarve matalalla profiililla toimiville, ketterille ja itsenäisille rauhanvälittäjille.

Itsenäinen asema antaa tilaa toimia silloin kun virallinen diplomatia ei siihen pysty.

Voimme liikkua joustavasti virallisten ja epävirallisten rauhanprosessien välillä sekä täydentää laajempia pyrkimyksiä rakentaa rauhaa.



# Poikkeuksellista suomalaista osaamista

Rauhanvälitys on vahvistuva osa Suomen ulko-, turvallisuus- ja kehityspolitiikkaa.

Poikkeuksellista suomalaista osaamista. Suomalaisilla on rauhanvälityksessä pitkät perinteet ja luotettava maine.

Vaikuttaa suoraan kaikkien suomalaisten turvallisuuteen. Osaamista, joka ylläpitää yhteiskuntarauhaa myös kotona.

Martti Ahtisaaren elämäntyö on tärkeä osa kansallista perintöämme. Varmistettava, että suomalaisen rauhantyön edellytykset säilyvät myös tulevaisuudessa.

Kiitos

The image features a solid teal background. On the right side, there is a decorative graphic consisting of multiple thin, white, wavy lines that flow from the bottom left towards the top right. In the upper right corner, these lines form a grid-like pattern that tapers off towards the edge of the frame.